
Trachtenschneiderinnen /Schneider: 

Susanne Estermann Beraterin Wührestrasse 7 5724 Dürrenäsch 062 777 30 32 079 324 83 30 sestermann@gmx.ch

Barbara Rytz Berner Aargau Retterswilerstrasse 5703 Seon 062 775 06 01 barbara.rytz@gmail.com

Lotti Läuppi Berner Aargau Galglirain 3 5703 Seon 062 775 16 42

Marianne Wolleb Berner Aargau Weierstrasse 49 5242 Lupfig 056 444 81 74 marianne@creativ-weben.ch

Nelly Fuhrer Berner Aargau Uerkenweg 5 5036 Oberendfelden 062 723 44 09 079 585 48 43 nelly.fuhrer@gmail.com

Salome Baumann Berner Aargau   Schmittenackerweg 2 5706 Boniswil 079 581 41 17 salomes-naehatelier@gmx.ch

Daniela Probst   Freiamt   Erlinsbacherstrasse 3 5000 Aarau 079 128 56 66 danielaprobst@me.com

Margrit Allenbach- Schmid Freiamt Bremgartenstrase 4 5628 Birri 056 664 63 50 079 718 93 92 allenbachmargrit@icloud.com

Theres Baumgartner Freiamt Alte Landstrasse 23 5525
Fischbach-

Göslikon
056 633 44 20 theres.baumgartner@gmail.com

Regula Mettauer - Müller Fricktal Trottgasse 15 5073 Gipf-Oberfrick 079 718 46 31 couture.regula@hotmail.com

Silvia Bindt Grafschaft Baden Tellistrasse 118 5000 Aarau 076 535 30 55 s.bindt@vitaless.ch

Christian R Sommer
Herren Trachten         

Kanton AG 
Rathausgasse 4 5600 Lenzburg 077 509 08 42 crs@bespoketailoring.ch

Schuler Manufaktur 6418
Herren Trachten             

Kanton AG 
Hauptstrasse 27 6418 Rothenthurm 041 839 89 89 

David Rihs Historische Tracht AG Emil Frey-Strasse 178 4142 Münchenstein 061 411 08 34

Trachtenzubehör:

Doris Meier
Hauben                            

Grafschaft Baden
Stadtbachstr.22 5400 Baden 056 222 08 27

Esther Müller Weben / Bändel-Weben Obere Bühelhalde 5 5634 Merenschwand 056 664 42 11 info@esthermueller.ch

Helen Suter
Filet-Knüpfen / Frivolite / 

Bändel-Weben
Winernstrasse 16 5430 Wettingen 056 426 10 45 077 485 50 52 hesuter@bluewin.ch

Marianne Wolleb Weben Weierstrasse 49 5242 Lupfig 056 444 81 74 marianne@creativ-weben.ch

Rita Keel Kunststopferin Im Boden 9 5616 Meisterschwanden 056 667 30 47

Susis Créastübli                   

Susi Möri-Wiedmer 
Holzbroschen Landstrasse 3 5073 Gipf-Oberfrick  062 871 78 60 info@chaefer-shop.ch

Sylvia Neuhaus
Trachtensticken/Bändel - 

Weben/Filet-Knüpfen
Im Moos 9 5210 Windisch 056 442 61 70 sylvia@neuhausag.ch

Theres Baumgartner Sticken/ Trachtenzubehör Alte Landstrasse 23 5525
Fischbach-

Göslikon
056 633 44 20 theres.baumgartner@gmail.com
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